“DESAFETACAO DO DOMINIO PUBLICO PARA O DOMINIO PRIVADO DO MUNICIPIO DE PARCELA DE 
TERRENO, SITA NO PARQUE PAZ E AMIZADE”; (GP_DFP) 

8. “RECURSO ADMINISTRATIVO ESPECIAL DA EMPRESA AMBIENTI D'INTERNI UNIPESSOAL, LDA.”; 
(GP_DFP) 

9. “ADJUDICAGAO DO FINANCIAMENTO DE CURTO PRAZO PARA O ANO DE 2020 ATE AO MONTANTE DE 
€ 4.500.000,00 (QUATRO MILHOES E QUINHENTOS MIL EUROS)’; (GP_DFP) 

10. REVISAO DE PREGOS DA OBRA DE CONSTRUGAO DA “REDE DE DRENAGEM DOMESTICA DA 
PENALVA"”; (GP_GEP) 

11. PRORROGACAO DO PRAZO DA EMPREITADA DA DRENAGEM DOMESTICA DA RUA DA MACHADA; 
(GP_GEP) 

12. ATRIBUIGAO DE SUBSIDIO AO TEB - TEATRO DE ENSAIO DO BARREIRO E APROVACAO DE